

# Årsredovisning

för

## Obit AB

556776-7453

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Söderberg, Styrelseledamot

2024-11-21

Styrelsen för Obit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling samt även egen produktutveckling. Vidare bedriver företaget också tjänster inom el-installation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat från föregående år och det beror på att försäljning och installation av värmesystem har ökat samt att uppdrag och intäkter från konsultarbeten in om systemutveckling har ökat.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	706	140	48	83
Resultat efter finansiella poster	27	-36	-84	-168
Soliditet (%)	84	83	93	76

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	207 198	-36 329	270 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 329	36 329	0
Årets resultat			27 043	27 043
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>170 869</b>	<b>27 043</b>	<b>297 912</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 869
årets vinst	27 043
	<b>197 912</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	197 912
	<b>197 912</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	705 763	140 286
Övriga rörelseintäkter	0	82 223
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>705 763</b>	<b>222 509</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-424 351	-117 198
Övriga externa kostnader	-207 856	-87 890
Personalkostnader	-40 209	-47 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 503	-6 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-678 919</b>	<b>-258 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>26 844</b>	<b>-36 424</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	199	95
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>199</b>	<b>95</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>27 043</b>	<b>-36 329</b>

**Resultat före skatt** 27 043 -36 329

**Årets resultat** 27 043 -36 329

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 510

26 013

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 510**

**26 013**

**Summa anläggningstillgångar**

**19 510**

**26 013**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

72 875

28 709

Övriga fordringar

9 340

11 315

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 254

14 565

**Summa kortfristiga fordringar**

**96 469**

**54 589**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

41 410

41 410

**Summa kortfristiga placeringar**

**41 410**

**41 410**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

196 684

205 486

**Summa kassa och bank**

**196 684**

**205 486**

**Summa omsättningstillgångar**

**334 563**

**301 485**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**354 073**

**327 498**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

170 869

207 198

Årets resultat

27 043

-36 329

**Summa fritt eget kapital**

**197 912**

**170 869**

**Summa eget kapital**

**297 912**

**270 869**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 445

27 071

Övriga skulder

49 717

29 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

0

**Summa kortfristiga skulder**

**56 161**

**56 629**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**354 073**

**327 498**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 516	0
Inköp		32 516
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 516</b>	<b>32 516</b>
Ingående avskrivningar	-6 503	0
Årets avskrivningar	-6 503	-6 503
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 006</b>	<b>-6 503</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 510</b>	<b>26 013</b>

Täby 2024-11-21

*Thomas Söderberg*  
Thomas Söderberg